Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra (dėl pridėtinės vertės mokesčio – toliau 

PVM) kainodara. 

2.2. Prekių vieneto įkainis: 

- kombinuotas gaisrinis švirkštas (100-250 l/min.) su pridedamu antgaliu putoms formuoti 

(Turbo J et 52/C, katalogo Nr. 02014304000) – 319,10 (trys šimtai devyniolika eurų ir 10 ct.) Eur 

(su PVM).  

- kombinuotas gaisrinis švirkštas (250-500 l/min.) su pridedamu antgaliu putoms formuoti 

(Turbo Jet 52/C Special Edition, katalogo Nr. 02014303000) – 336,38 (trys šimtai trisdešimt šeši 

eurai ir 38 ct.) Eur (su PVM).  

2.3. Maksimali Sutarties kaina  – 65884,38 (šešiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt keturi eurai 38 ct.) Eur (su PVM), Prekių kiekis, įsigyjamas pagal Sutartį:  

kombinuotų gaisrinių švirkštų (100-250 l/min.) su pridedamu antgaliu putoms formuoti (Turbo J et 

52/C, katalogo Nr. 02014304000) – 100 vienetų, kombinuotų gaisrinių švirkštų (250-500 l/min.) su